tempore Rosaria benedicendi, atque illis consuetas Indulgentias applicandi ».

2.<sup>o</sup> *Utrum quando Stationes Viae Crucis canonice erectae designantur per depictas Imagines, Indulgentiae dictae Viae Crucis sint adnexae praedictis Imaginibus, an vero loco ipsi in quo collocantur?*

Sac. Congregatio respondit « Negative quoad utramque partem; etenim Indulgentiae Crucibus tantum sunt adnexae, quae quidem tantum sunt benedicendae, minime vero Imagines per quas designantur Stationes ».

3.<sup>o</sup> *Utrum quando praedictae Imagines de loco primo amoventur, et in alio reponuntur, eo ipso cessent Indulgentiae?*

Respondetur « Affirmative, si verbum sit de Crucibus, ut in secundo dictum est ».

4.<sup>o</sup> *Utrum in praedicto casu Indulgentiae remaneant affixae loco primo, an vero sequantur Imagines?*

Respondetur « Si Stationes Viae Crucis per Cruces erectae a loco removeantur, ubi canonice erectae fuerint, et in alium transferantur, Indulgentiae nec primo loco affixae remanent, nec Cruces sequuntur, sed nova canonica erectio requiritur ».

5.<sup>o</sup> *Utrum quando praedictae Imagines primitus benedictae omnino pereunt, aut penitus tolluntur, sufficiat ipsarum loco substituere novas Imagines cum simplici benedictione sine nova erectione, an vero necessaria sit nova facultas erigendi?*

Respondetur « Si Cruces primitus benedictae omnino pereunt, iterum canonica erectio necessaria est; si pereant ex minori parte, licet alias illis substituere absque ulla benedictione; si penitus tolluntur aliqua peculiari ratione, et ad tempus tantum ut denuo eidem loco restituantur, nec erectione, nec benedictione opus est ad Indulgentias lucrificandas ». Ita declaravit Sac. Congregatio die 30 Januarii 1839.

CDLXXXVII.

MONTIS REGALIS

*N. N. Dioecesis Montis Regalis tria haec dubia Sac. Congregationi proposuit enodanda.*

1.<sup>o</sup> *An Indulgentiae concessae visitantibus Viae Crucis Stationes, datae sint ob Christi Domini Passionis meditationem contemplandam in genere, an vero taxative pro meditatione illarum Stationum quatuordecim, quae a fidelibus generaliter cognoscuntur?*

Sac. Congregatio respondit « Negative quoad primam partem; Affirmative quoad secundam ».

2.<sup>o</sup> *Et quatenus affirmative quoad primam partem superioris quaesiti, an possint illis jam cognitae aliae Stationes subrogari tenoris sequentis.*

1.<sup>a</sup> *Pater si vis, transfer Calicem istum a me: verumtamen non mea voluntas, sed tua fiat (S. Luc. XXII. 42.)*

2.<sup>a</sup> *Juda, osculo filium hominis tradis (ibid. 48.)*